
UCHWAŁA NR LV.486.2023 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 października 2023 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie uchwalenia W ieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Dąbrówka na lata 2023 -  2032

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 

następuje:

§1
W uchwale Nr XLVI.419.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2023 

-  2032 (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) wydłuża się horyzont czasowy Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka do 

roku 2034;

2) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie "Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2023-2034";

3) załącznik Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 1;

4) załącznik Nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 2;

5) Dołącza się objaśnienia do zamian przyjętych w WPF.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY DĄBRÓWKA

Sławomir Rosa



Dokum ent podpisany e lektronicznieW ieloletnia prognoza finansow a jednostk i sam orządu terytoria lnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr LV.486.2023 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 października 2023 r.

z  tego:

z  tego: w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D ocho d y  o gó łem  x D o cho d y  b ieżące  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z 

p od atku

d o c h o d o w e g o  od 

o s ó b  fiz y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  

u dz ia łu  w e 

w p ływ a ch  z 

podatku

d o ch o d o w e g o  od 

o s ó b  p raw nych

z  s u b w e n c ji o gó lne j z  ty tu łu  d o ta c ji i 

ś ro d kó w

p rz e z n x z o n y c h  na 

c e le  b ie żą ce  x  ^

p o z o s ta łe  d o ch o d y  

b ie ż ą c e  ^ z  p od a tku  od 

n ie ru ch o m o śc i

D o cho d y

m a ją tko w e *

ze  sp rze da ży  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

ś ro d k ó w

p rze z n a c z o n y c h  na 

in w e s ty c je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 7 0 9 0 9  242,59 56  251 575,19 7  845  2 63 ,00 2 8 0 8 9 7 ,0 0 1 4 7 1 7  9 61 ,85 7  3 9 8  6 93 ,20 26  0 0 8  7 60 ,14 11 8 8 5  5 00 ,00 1 4 6 5 7  6 67 ,40 200  0 00 ,00 14 4 5 0  6 67 ,40

2024 8 9 1 0 0 8 0 0 ,0 0 7 3  132 500,00 10 8 0 0 0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 00 ,00 13 500  0 00 ,00 12 5 5 5  0 00 ,00 3 5 9 8 7  5 00 ,00 1 3 3 0 0  0 00 ,00 15 968  3 00 ,00 0 ,00 15 9 6 8  3 00 ,00

2025 66  1 0 0 0 0 0 ,0 0 62  600  000,00 11 8 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 0 ,0 0 1 4 8 0 0  0 00 ,00 10 4 0 0  0 00 ,00 25  3 0 0  0 00 ,00 13 100  0 00 ,00 3  500  0 00 ,00 0 ,0 0 2  500  0 0 0 ,0 0

2026 6 4 4 0 0  000,00 61 8 0 0 0 0 0 ,0 0 11 900  0 00 ,00 3 1 0  000,00 15 9 0 0  0 00 ,00 10 2 0 0  0 00 ,00 23  4 9 0  0 00 ,00 13 8 0 0  0 00 ,00 2  600  0 00 ,00 0 ,0 0 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0

2027 65  3 0 0 0 0 0 ,0 0 6 2  800  000,00 12 0 0 0 0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 00 ,00 16 9 0 0 0 0 0 ,0 0 10 3 0 0  0 00 ,00 23  280  0 00 ,00 13 900  0 00 ,00 2  500  0 00 ,00 0 ,00 2  5 0 0  0 00 ,00

2028 6 6 3 0 0  000,00 6 4  200  000,00 12 100  0 00 ,00 3 3 0 0 0 0 ,0 0 1 7 9 0 0 0 0 0 ,0 0 1 0 6 0 0  0 00 ,00 23  170  0 00 ,00 13 000  0 00 ,00 2  100  0 00 ,00 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2029 6 6 9 0 0  000,00 6 4  8 0 0 0 0 0 ,0 0 12 200  0 00 ,00 3 4 0  0 00 ,00 18 900  0 00 ,00 1 0 7 0 0  0 00 ,00 22  6 6 0  0 00 ,00 1 3 2 0 0  0 00 ,00 2  1 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2030 68  1 0 0 0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 0 0 0 ,0 0 12 300  0 00 ,00 3 5 0  0 00 ,00 19 900  0 00 ,00 10 8 0 0  0 00 ,00 2 2 6 5 0  0 0 0 ,0 0 13 300  0 00 ,00 2 1 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0  0 00 ,00

2031 7 0 6 0 0  000,00 6 8  500  000,00 12 4 0 0 0 0 0 ,0 0 3 6 0 0 0 0 ,0 0 2 0 9 0 0  0 00 ,00 10 9 0 0  0 00 ,00 23  9 40  0 0 0 ,0 0 1 3 4 0 0 0 0 0 ,0 0 2 1 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2032 71 573  106,61 6 9  5 0 0 0 0 0 ,0 0 12 5 0 0 0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 00 ,00 21 900  0 00 ,00 11 0 0 0  0 00 ,00 23  7 3 0  0 00 ,00 13 4 0 0  0 00 ,00 2  0 7 3 1 0 6 ,6 1 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2033 71 573  000,00 69  500  000,00 12 500  0 00 ,00 3 7 0  0 00 ,00 21 9 0 0  0 00 ,00 11 0 0 0  0 00 ,00 2 3 7 3 0  0 00 ,00 13 4 0 0  0 00 ,00 2 0 7 3  0 00 ,00 0 ,00 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2034 71 573  000,00 6 9  500  000,00 12 5 0 0 0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 00 ,00 21 9 0 0  0 00 ,00 11 0 0 0  0 00 ,00 23  7 3 0  0 00 ,00 1 3 4 0 0  0 00 ,00 2  073  0 00 ,00 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 10



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2> Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3> W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.4)

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 10



W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i o gó łem  x

z  tego :

W yd a tk i b ieżące  x

w  tym : w  tym :

na  w y n a g ro d ze n ia  i 

sk ła d k i od  nich 

na liczan e

z  ty tu łu  p o rę cze ń  i 

g w a r a n c jix

w  tym :

w y d a tk i na o bs łu g ę  

d ługu  x

w  tym :

W y d a tk i m a ją tko w e  x

w  tym :

g w a ra n c je  i 

p o rę cze n ia  

p od leg a ją ce  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo bo w iąza ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art. 

243  u s ta w yx

o dse tk i i d ysko n to  

p od leg a ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  ustaw y, w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  90  dni 

po  za koń czen iu  

p ro g ra m u , p ro jektu  

lub z a d a n ia  i 

o trzym a n iu  

re fun d ac ji z  tych  

ś ro d kó w  (bez 

o d s e te k  i d ysko n ta  

od zo bo w iąza ń  na  

w k ła d  k ra jo w y )x

o d s e tk i i d ysko n to  

p od leg a ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo bo w iąza ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art. 

2 4 3  ustaw y, z  ty tu łu  

zo bo w iąza ń  

z a c ią g n ię tych  na 

w k ła d  k ra jo w y  x

p o zo s ta łe  o d se tk i i 

d ysko n to  

pod leg a ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art.

243  u s ta w yx

In w e s tyc je  i za kup y  

inw es tycy jne , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

236  ust. 4  p k t 1 

u s ta w y

w y d a tk i o 

c h a ra k te rze  

d o ta c y jn y m  na  

in w e s tyc je  i z a ku p y  

in w e s tycy jn e

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2023 7 4 8 0 0 2 3 1 ,4 3 5 3 4 4 8  496,87 23  347  7 16 ,75 0 ,0 0 0 ,00 1 129  9 20 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 21 351 7 34 ,56 21 351 7 34 ,56 173 0 00 ,00

2024 8 4 6 2 3  800,00 4 7 1 0 0 0 0 0 ,0 0 23  9 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 9 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 3 7  5 23  8 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2025 61 170  500,00 5 4 0 0 0  000,00 24  200  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 340  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 1 7 0  5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2026 61 800  000,00 5 5 0 0 0  000,00 2 4  300  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 3 2 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  8 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2027 63  196 330,00 56  0 0 0 0 0 0 ,0 0 24  4 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 310  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 1 9 6  3 30 ,00 0 ,00 0,00

2028 6 4 0 0 0 0 0 0 ,0 0 5 9 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 4  500  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5  0 00  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2029 6 4 6 0 0  0 00 ,00 59  3 0 0 0 0 0 ,0 0 2 4  6 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5  300  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 65  000  000,00 58  0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 4 7 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 2 00  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7  000  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 6 7 5 0 0 0 0 0 ,0 0 61 500  000,00 2 4 8 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 6  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2032 6 9 9 7 1  4 20 ,00 63  971 4 20 ,00 24  9 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  000  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2033 71 3 7 3 0 0 0 ,0 0 6 5 3 7 3 0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  000  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2034 71 5 7 3 0 0 0 ,0 0 6 5 5 7 3  000,00 2 5 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  000  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00

Strona 3 z 10



W yszcze g ó ln ie n ie

w  tym : z  tego :

W yn ik  budżetu  x

K w o ta

p ro gn ozo w a ne j 

nad w yżk i budżetu  

p rze zn a cza n a  na 

sp ła tę  k redytów , 

p o życze k  i w yku p  

pap ie rów

w a rto śc io w ych

P rzychody  b ud żetu  x

K re dy ty , pożyczk i, 

e m is ja  p ap ie rów

w a rto ś c io w y c h  x

w  tym :

N a d w y ż k a  

b u d ż e to w a  z  la t

u b ie g łych  x

w  tym :

W o ln e  ś ro d k i, o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

2 1 7  ust. 2  p k t 6  

u s ta w y  x

w  tym :

na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

b ud że tu  x

na p o k ry c ie  d e ficy tu  

b ud że tu  x

na  p ok ryc ie  d e ficy tu  

b ud żetu  x

LP 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -3 8 9 0 9 8 8 ,8 4 0 ,00 6 4 6 2  8 71 ,30 4 2 0 0  0 00 ,00 1 6 2 8 1 1 7 ,5 4 2  0 5 8  146,85 2  058  146,85 35  7 24 ,45 35  7 24 ,45

2024 4 4 7 7 0 0 0 ,0 0 4 4 7 7 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2025 4 9 2 9 5 0 0 ,0 0 4 9 2 9 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2026 2 6 0 0 0 0 0 ,0 0 2 6 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2027 2 1 0 3  670,00 2 1 0 3 6 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2028 2 3 0 0 0 0 0 ,0 0 2  300  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2029 2  3 0 0 0 0 0 ,0 0 2 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2030 3 1 0 0 0 0 0 ,0 0 3 1 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 3 1 0 0 0 0 0 ,0 0 3 1 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2032 1 601 686,61 1 601 686,61 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2033 200 000,00 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2034 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



W yszcze g ó ln ie n ie

z  tego :

R o zcho d y  bud że tu  x

z  tego:

S p ła ty  udz ie lonych  

p o życze k  w  latach 

u b ieg łych  x

w  tym : w  tym : w  tym :

na pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Inne  p rzych o d y  

n ie zw ią za n e  z 

z a c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x  7 )
na  p o k ry c ie  d e ficy tu  

b ud że tu  x

S p ła ty  ra t 

ka p ita ło w ych  

k re d y tó w  i p o ż y c z e k  

o ra z  w y k u p  p ap ie rów

w a rto ś c io w y c h  x

z  tego:

łą c z n a  kw o ta  

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  k w o t 

u s ta w o w ych  

w y łą c z e ń  z  lim itu  

sp ła ty  z o b o w ią za ń  x

kw o ta

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

w y łą cze ń  

o k re ś lo n ych  w  art. 

2 4 3  ust. 3  u s ta w y  x

kw o ta

p rzyp ad a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

w yłą czeń  

o k re ś lo n ych  w  art.

243  ust. 3a  u staw y x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 169 0 00 ,00 1 6 9 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2  571 8 82 ,46 2 5 7 1  8 82 ,46 0 ,0 0 0 ,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 4 4 7 7  0 00 ,00 4  4 7 7  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  9 2 9  5 00 ,00 4 9 2 9  5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 2  6 00  0 00 ,00 2  6 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 2 1 0 3 6 7 0 ,0 0 2  1 0 3 6 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

2028 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 2  300  0 00 ,00 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2029 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2  300  0 00 ,00 2 3 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2030 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 3 1 0 0  0 00 ,00 3 1 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 3 1 0 0 0 0 0 ,0 0 3 1 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2032 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 601 686,61 1 601 686,61 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2033 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 2 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2034 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10



R o zcho d y  bud że tu , z  tego : w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżnych, o którą 

mowa w art 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  tego :

W yszcze g ó ln ie n ie
kw o ta  w y łą czeń  z 

ty tu łu  w cze śn ie jsze j 

sp ła ty  zobow iązań , 

ok re ś lo n ych  w  art. 

243  ust. 3b  ustaw y

śro d kam i now ego 

zobow iązan ia

w o lnym i ś ro d kam i, o  

k tórych  m o w a  w  art. 

217  u s t  2  p k t 6 

us taw y

in n y m i ś ro d kam i
kw o ta

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

p ozo s ta łych  

u s ta w o w ych  

w y łą c z e ń  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń  *

Inn e  ro zch od y  

n ie zw ią za n e  ze

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u  x

kw o ta  d łu g u , k tó reg o  

p la n o w a n a  sp ła ta  

d o k o n a  s ię  z

w y d a tk ó w  x

R ó żn ica  m ię dzy  

d och od a m i 

b ie żą cym i a 

w yd a tka m i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ię dzy  

d och od a m i 

b ieżącym i, 

sko ryg o w a n ym i o

ś r o d k i^  a  w y d a tka m i 

b ie ż n y m ix

Lp 5.1.1.3 5.1.13.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2023 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 6  711 856,61 0 ,0 0 2  8 0 3 0 7 8 ,3 2 5 0 6 5  9 49 ,62

2024 X X X X 0 ,00 0 ,00 2 2 2 3 4 8 5 6 ,6 1 0 ,0 0 2 6  0 3 2 5 0 0 ,0 0 26  0 3 2  5 00 ,00

2025 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 17 305  356,61 0 ,0 0 8  6 0 0  0 00 ,00 8 6 0 0  0 00 ,00

2026 X X X X 0 ,00 0 ,00 14 7 0 5  356,61 0 ,00 6  800  0 00 ,00 6 8 0 0  0 00 ,00

2027 X X X X 0 ,00 0 ,00 12 601 686,61 0 ,0 0 6  8 0 0  0 00 ,00 6  8 0 0 0 0 0 ,0 0

2028 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 10 301 686,61 0 ,0 0 5  2 0 0  0 00 ,00 5 2 0 0  0 00 ,00

2029 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 8 0 0 1  686,61 0 ,00 5  500  0 00 ,00 5  500  0 00 ,00

2030 X X X X 0 ,00 0 ,00 4 9 0 1  686,61 0 ,0 0 8  0 0 0 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0  0 00 ,00

2031 X X X X 0 ,00 0 ,00 1 801 686,61 0 ,0 0 7  0 0 0 0 0 0 ,0 0 7  000  0 00 ,00

2032 X X X X 0 ,00 0 ,00 2 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 5  5 2 8  5 80 ,00 5 5 2 8  5 80 ,00

2033 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 2 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 4 1 2 7  0 00 ,00 4  127  0 00 ,00

2034 X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3  9 27  0 00 ,00 3 9 2 7 0 0 0 ,0 0

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona z 10



W s k a ź n ik  s p ła ty  zo bo w iąza ń

W yszcze g ó ln ie n ie

R e lac ja  o k re ś lo n a  po 

lew e j s tro n ie  

n ie ró w n ośc i w e  

w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  ust. 

1 u s ta w y  (po 

uw zg lę dn ie n iu  

zo bo w iąza ń  zw iązku  

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rz e z  je d n o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e g o  o raz 

po  uw zg lędn ien iu  

usta w o w ych  

w yłą czeń

p rzyp ad a ją cych  na 

d an y  ro k )x

R e lac ja  o k re ś lo n a  po  p ra w e j s tro n ie  

n ie rów nośc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  

art. 243  ust. 1 u s ta w y, u s ta lo n a  d la  dan eg o  

roku  (w skaźn ik  je d n o r o c z n y )x

D o p u szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n y  po  p raw e j 

s tro n ie  n ie ró w n ośc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  

us ta w y , po 

u w zg lę dn ie n iu  

u s ta w o w ych  

w y łą c z e ń , o b liczo n y  

w  o p a rc iu  o  p lan  3 

k w a rta łu  roku  

p op rze d za ją ce g o  

p ie rw s z y  rok 

p ro g n o zy  (w ska źn ik  

u s ta lon y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z  

p o p rze d n ich  la t)x

D o p u szcza ln y  lim it 

s p ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n y  po  p raw e j 

s tro n ie  n ie ró w n ośc i 

w e  w z o rz e , o  k tó rym  

m o w a  w  a r t  243  

us ta w y , po 

u w zg lę dn ie n iu  

u s ta w o w ych  

w y łą c z e ń , o b liczo n y  

w  o p a rc iu  o  

w y k o n a n ie  roku  

p op rze d za ją ce g o  

p ie rw s z y  ro k  

p ro g n o z y  (w skaźn ik  

u s ta lo n y  w  o pa rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z 

p o p rze dn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 4 3  us ta w y , po 

u w zg lę dn ie n iu  

z o b o w ią za ń  z w ią zku  

w s p ó łtw o rzo n e g o  

p rz e z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po  u w zg lę dn ie n iu  

u s ta w o w ych  

w y łą czeń , 

o b lic z o n e g o  w  

o p a rc iu  o  p lan  3 

k w a rta łó w  roku  

p o p rze d za ją ce g o  rok 

b ud że to w yx

In fo rm a c ja  o 

s p e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  

sp ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

243  us ta w y , po 

uw zg lę dn ie n iu  

zo b o w ią z a ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

s a m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po  uw zg lę dn ie n iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

o p a rc iu  o  w yko n a n ie  

roku

p o p rze d za ją ce g o  ro k  

b u d ż e to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 7,58% 8,10% 8 ,5 1 % 7 ,79% 7 ,2 6 % T A K N IE

2024 7,70% 43,29% 4 3,2 9% 8 ,6 7 % 8,1 3 % T A K T A K

2025 10,09% 17,13% X 2 0 ,0 8% 19,55% T A K T A K

2026 5,66% 13,80% X 13,81% 13,76% T A K T A K

2027 4,60% 13,54% X 14,91% 14,86% T A K T A K

2028 4,85% 10,26% X 16,02% 15,96% T A K T A K

2029 4 ,7 1 % 10,63% X 16,19% 16,14% T A K T A K

2030 5,98% 14,86% X 16,68% 16,68% T A K T A K

2031 5,64% 12,41% X 17,64% 1 7,6 4% T A K T A K

2032 2,99% 9,71% X 13,23% 13,23% T A K T A K

2033 0,68% 7,40% X 12,17% 12,17% T A K T A K

2034 0,34% 7,05% X 11,26% 11,26% T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Strona 7 z 10



F in an sow an ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lu b  za da ń  re a lizo w a nych  z  u d z ia łe m  ś ro d kó w , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5  ust. 1 p k t 2  i 3  u s ta w y

W yszcze g ó ln ie n ie

w  tym :

D o cho d y  

m a ją tko w e  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a da n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i b ie żą ce  na 

p ro g ra m y, p ro je k ty  

lu b  za d a n ia  

fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 pk t 2  i 3

u s ta w y *

w  tym :

D ochody b ieżące  na 

p rogram y, p ro je k ty  

lub  za da n ia  

f ina nso w a ne  z 

u dz ia łem  ś rodków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  u s t  1 p k t 2  i 3  

u s ta w y *

D o tac je  i ś ro d k i o 

ch a ra k te rze  

b ie żą cym  na 

re a liza c ję  p rogram u, 

p ro jektu  lub  z a da n ia  

fin a n so w a n e g o  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y *

w  tym :

D o cho d y  

m a ją tko w e  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a da n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i b ie żą ce  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lub  z a da n ia  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y *

w  tym :

środk i o k re ś lo n e  w  

a r t  5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  

u s ta w y

fin a n s o w a n e  

ś ro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.11 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 7  7 50 ,00 7  7 50 ,00 6 5 31 ,70 1 0 98  5 19 ,00 1 0 9 8  5 19 ,00 1 0 7 9 4 2 7 ,0 0 3 3  5 00 ,00 33  5 00 ,00 2 6  126,80

2024 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2025 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2028 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2029 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2032 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2033 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2034 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o  w yb ra n y c h  ka te g o r ia ch  fin a n so w ych

w  tym : z  tego:

W y d a tk i b ie żą ce  na  

p o k ry c ie  u je m n e go  

w yn iku  

f in a n so w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  

p ub liczn e go  

za k ła d u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

W yd a tk i na  sp ła tę  

zo bo w iąza ń  

p rze jm o w a n ych  w  

z w ią zku  z 

l ik w id a c ją  lub  

p rz e k sz ta łce n ie m  

sa m o d z ie ln e g o  

p u b liczn e go  

za k ła d u  op iek i 

z d ro w o tn e j

K w o ta  zo bo w iąza ń  

zw ią zku

w s p ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  

p rzyp a d a ją cych  do  

sp ła ty  w  d a n y m  roku  

b ud że to w ym , 

p od leg a ją ca  

d o licze n iu  z g o d n ie  z

art. 244  u s ta w y *

K w o ta  zo bo w iąza ń  

w y n ika ją cych  z  

p rze ję c ia  p rze z  

je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria lne go  

zo bo w iąza ń  po 

likw id o w a n ych  i 

p rze ksz ta łca n ych  

sa m o rząd o w ych  

o so b a ch  p raw nych

W yd a tk i m a ją tkow e  

na p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

za da n ia  

f ina nso w a ne  z 

udz ia łem  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 pk t 2  i 

3 ustaw y

W yd a tk i m a ją tkow e  

na p rogram y, 

p ro jekty  lub 

zadan ia  

fina nso w a ne  z 

u dz ia łem  środków , 

o  k tó rych  m ow a w  

art. 5  ust. 1 pk t 2 

ustaw y

w  tym :

fin a n s o w a n e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n y m i w  art. 

5  u s t  1 p k t 2 

u s ta w y

W yd a tk i o b ję te  

lim ite m , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 226 

u s t. 3  p k t 4  u staw y
b ie żą ce m a ją tko w e

4> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2023 5 3 5 1 0 8 ,1 7 5 3 5 1 0 8 ,1 7 4 6 6  7 98 ,37 1 7 7 0 6 6 1 9 ,9 2 1 0 4 5  7 45 ,92 16 6 60  8 74 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2024 3  954  4 00 ,80 0 ,00 0 ,00 16 9 97  9 91 ,74 10 8 24 ,00 16 9 8 7  1 67 ,74 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 0,00 0,00 0 ,0 0 1 5 5 0 0 0 ,0 0 0,00 1 5 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2026 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2027 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2028 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2029 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2032 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2033 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2034 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 9 z 10



In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o  w yb ra n y c h  ka te g o ria ch  f in a n s o w y c h

w  tym :
W yku p  p ap ie rów  

w a rto śc io w ych , 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W y szcze g ó ln ie n ie

S płaty, o  k tó rych  

m o w a w p o z . 5.1, 

w yn ika ją ce  

w y łą czn ie  z ty tu łu  

zo bo w iąza ń  ju ż

za c ią g n ię tych  x

W yd a tk i

zm n ie jsza jące  d ług  x

sp ła ta  zo bo w iąza ń  

w ym ag a ln ych  z  la t 

pop rzedn ich , innych

n iż w p o z .  10.7 .3  x

s p ła ta  zo bo w iąza ń  

z a lic z a n y c h  do  ty tu łu  

d łu ż n e g o  -  k re d y t i

p o ż y c z k a  x

zo bo w iąza ń  

z a c ią g n ię tych  po 

d n iu  1 s ty c z n ia  2019

r . x

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w yd a tku  

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła ty  z  ty tu łu  

w y m a g a ln ych  

p o ręcze ń  i g w a ra n c ji

X

K w o ta

w z ro s tu (+ )/s p a d k u (-) 

k w o ty  d ługu  

w y n ik a ją c a  z  ope ra c ji 

n ie ka so w ych  (m .in . 

u m o rze n ia , ró żn ice  

ku rso w e )

W c z e ś n ie js z a  

s p ła ta  zobo w iąza ń , 

w y łą c z o n a  z  lim itu  

sp ła ty  zobo w iąza ń , 

d o ko n yw a n a  w  

fo rm ie  w y d a tk ó w  

b ud że to w ych

n a le żnym i o dse tkam i 

i dyskon tem , 

o dp ow ie d n io  

e m ito w a n ych  lub  

za c ią g n ię tych  do  

ró w n o w a rto śc i kw o ty  

u by tku  w  

w yko n a n ych  

d och od a ch  je d n o s tk i 

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  

b ę d ^ re g o  sku tk ie m  

w y s tą p ie n ia

C O V ID -1 9 x

W yd a tk i b ie żą ce  

p od leg a ją ce  

u s ta w o w e m u  

w y łą cze n iu  z  lim itu

s p ła ty  zo b o w ią z a ń 9 )

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2023 2 5 7 1  882,46 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2024 4 4 7 7 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

2025 4 1 2 9  500,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

2026 2 6 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

2027 2 1 0 3 6 7 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

2028 1 200  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

2029 1 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00

2030 1 000  000,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00

2031 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2032 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

2033 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

2034 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem jć "  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 
do Uchwały nr LV.486.2023 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 października 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 994 090,30 17 706 619,92 16 997 991,74 155 000,00 0,00 34 859 611,67

l.a - wydatki bieżące 2 269 562,84 1 045 745,92 10 824,00 0,00 0,00 1 056 569,92

l.b - wydatki majątkowe 38 724 527,46 16 660 874,00 16 987 167,74 155 000,00 0,00 33 803 041,75

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z 
tego:

4 274 400,80 312 500,00 3 954 400,80 0,00 0,00 4 266 900,80

1.1.1 - wydatki bieżące 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

1.1.1.5
Wdrożenie jednolitych standardów obsługi inwestora dla jst 
województwa mazowieckiego - podniesienie standardów obsługi 
inwestorów

DĄBRÓWKA 2020 2023 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 264 400,80 310 000,00 3 954 400,80 0,00 0,00 4 264 400,80

1.1.2.1
Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej na 
terenie Gminy - zaopatrzenie ludności w wodę pitną Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2024 4 264 400,80 310 000,00 3 954 400,80 0,00 0,00 4 264 400,80

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 719 689,50 17 394 119,92 13 043 590,94 155 000,00 0,00 30 592 710,87

1.3.1 - wydatki bieżące 2 259 562,84 1 043 245,92 10 824,00 0,00 0,00 1 054 069,92

1.3.1.1
Rozwój i zapewnienie utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 
tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza - rozwój 
ekektronicznej administracji

DĄBRÓWKA 2021 2023 17 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.1.2
Organizacja lokalnego transportu zbiorowego na tereie Gminy 
Dąbrówka - stworzenie właściwej komunikacji autobusowej DĄBRÓWKA 2022 2023 1 723 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00

1.3.1.3
Lokalny transport zbiorowy - Linia R4 - poprawa warunków życia 
mieszkańców ( sprawnego przemieszczania się) DĄBRÓWKA 2022 2023 438 267,84 219 133,92 0,00 0,00 0,00 219 133,92

1.3.1.4
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy - wyznaczenie nowych terenów pod budownictwo mieszkaniowe 
i usługowe

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2024 80 795,00 53 612,00 10 824,00 0,00 0,00 64 436,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 460126,66 16 350 874,00 13 032 766,94 155 000,00 0,00 29 538 640,95

1.3.2.1
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji 
sanitarnej w wybranych msc. Gminy (dokumentacja projektowa, roboty 
budowlane) - ochrona ziemi, wód i środowiska

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2016 2024 4 034 132,00 105 000,00 1 599 780,00 0,00 0,00 1 704 780,00

1.3.2.2 Budowa drogi gminnej na dz. ew. nr 361/362/363 obręb Teodorów- 
Sokołówek - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców DĄBRÓWKA 2022 2023 80 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.4 Modernizacja oświetlenia ulicznego na LED - ochrona środowiska i 
oszczędność energii

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2024 295 500,00 34 500,00 30 000,00 0,00 0,00 64 500,00

Strona 1 z 3



LP Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Modernizacja poddasza budynku Urzędu Gminy Dąbrówka wraz z 
wymianą źródła ciepła - stworzenie właściwej bazy lokalowej

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2023 337 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) - ochrona środowiska

DĄBRÓWKA 2021 2023 562 250,71 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.7
Budowa budynku administracyjno-socjalnego przy oczyszczalni 
ścieków dla ZGK w Dąbrówce wyposażonego w instalację OZE - 
stworzenie właściwej bazy lokalowej

DĄBRÓWKA 2024 2025 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.8
Budowa budynku usługowo- handlowego przy ulicy Kościelnej w 
Dąbrówce - wyposażonego w instalacje OZE - stworzenie właściwej 
bazy lokalowej

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2024 2025 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.10
Termomodernizcja Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce wraz z montażem 
instalacji OZE - ochrona środowiska i oszczędność energii

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2024 2025 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.11
Termomodernizcja Ośrodka Zdrowia w Kuligowie wraz z montażem 
instalacji OZE - ochrona środowiska i oszczędność energii

DĄBRÓWKA 2024 2025 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.12
Wykonanie audytu oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych - 
stworzenie właściwej bazy systemu oświetlenia ulicznego

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2024 2025 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.13
Wyposażenie SUW w Dąbrówce w instalacje OZE - ochrona 
środowiska i oszczędność energii

DĄBRÓWKA 2024 2025 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.14
Wyposażenie SUW w Kolakowie w instalacje OZE - ochrona 
środowiska i oszczędność energii DĄBRÓWKA 2024 2025 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.15
Wyposażenie SUW w Kuligowie w instalacje OZE - ochrona 
środowiska i oszczędność energii

DĄBRÓWKA 2024 2025 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.16
Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Dąbrówce w instalacje OZE - 
ochrona środowiska i oszczędność energii

DĄBRÓWKA 2024 2025 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 50 000,00

1.3.2.17
Budowa wodociągów w wybranych miejscowościach gminy 
(dokimentacja projektowa, roboty budowlane) - zaopatrzenie ludności 
w wodę pitną

DĄBRÓWKA 2022 2023 1 476 462,00 423 800,00 0,00 0,00 0,00 423 800,00

1.3.2.18 Program STOP-SMOG - ochrona środowiska DĄBRÓWKA 2022 2024 500 000,00 361 200,00 138 800,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.19
Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Józefowie - 
stworzenie właściwej bazy oświatowej

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2023 3 363 395,00 3122 850,00 0,00 0,00 0,00 3 122 850,00

1.3.2.20

.Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi 
gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul.Widokowej w  m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków)” - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2024 10 683 936,95 5 098 900,00 5 585 036,94 0,00 0,00 10 683 936,95

1.3.2.21

„Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy 
Dąbrówka ( Przebudowa trzech balonowych hal sportowych przy 
szkołach gminnych w m.: Wszebory, Guzowatka i Józefów)" - 
stworzenie właściwej bazy sportowej

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2024 4 747 600,00 2 518 600,00 2 110 000,00 0,00 0,00 4 628 600,00

1.3.2.22

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 
gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: 
Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach; Dąbrówka, Małopole)”- - zaopatrzenie 
ludności w wodę pitną

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2023 2024 7 129 150,00 3 715 000,00 3 414 150,00 0,00 0,00 7 129 150,00

1.3.2.23
Przebudowa dróg w m. Kuligów - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2023 400 000,00 263 524,00 0,00 0,00 0,00 263 524,00

1.3.2.24
Budowa drogi nr 242 i nr 222 w kostce brukowej wraz z odwodnieniem 
w Guzowatce - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2023 380 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00

Strona 2 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.25 Budowa chodnika w Działach Czarnowskich - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2023 160 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00

Strona 3 z 3



OBJAŚNIENIA

WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W W IELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY
DĄBRÓWKA NA LATA 2023-2034W załączniku Nr 1 „ Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej”  dokonuje się następujących zmian:Dla roku 2023 przyjmuje się wielkości wynikające ze zmiany uchwały budżetowej, tj. łączne zwiększenie planu dochodów o 438 771,21 zł i łączne zwiększenie planu wydatków o 438 771,21 

zł w tym:
Lp. Wyszczególnienie Kwota

Wydatków
Kwota

Dochodów
1. Zarząd zen ie  nr 567.2023 W ó jta  z dnia 29.09.2023 9 077,48 9 077,482. Zarządzen ie  nr 570.2023 W ó jta  z  dnia 06.10.2023 235 590,34 235 590,343. U ch w ała  R a d y  G m in y 194 103,39 194 103,39

Razem 438 771,21 438 771,21

W załączniku Nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do W PF”  nie dokonuje się zmian.


